
ZARZĄDZENIE NR  0050.29.18 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  30 marca  2018 r.  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2017 r.,  poz. 1875),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady Miasta i Gminy 

Wleń z dnia 28 grudnia  2017 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Zmniejsza  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 327,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 30.998.649,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.042.571,15 zł, 

2) dochody majątkowe 15.956.078,74 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zmniejsza  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 327,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 31.748.649,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.426.372,95 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.322.276,94 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 marca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 327,00488 449,00 488 122,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 327,00 878,001 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 205,00 - 327,00 878,00

30 998 976,89 30 998 649,89- 327,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.29.178
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 marca 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00390 200,00 390 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 360 200,00360 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 1 160,23 4 160,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 - 1 160,23 11 839,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0014 475 881,08 14 475 881,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 954,64 83 623,3688 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 78,00 1 045,36 1 123,36

70095 Pozostała działalność 4 954,64 14 392 257,7214 387 303,08

4300 Zakup usług pozostałych 2 548,00 3 616,57 6 164,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 110,00 228,07 338,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 110,00 11 110,00

710 Działalność usługowa 0,00516 097,03 516 097,03

71095 Pozostała działalność 0,00 396 097,03396 097,03

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 268,00 268,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 886,51 4 886,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 200,00 8 845,49 62 045,49

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 610 763,67 2 610 763,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 160 500,00160 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 184,00 2 372 125,672 373 309,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 13 377,32 103 377,32



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 010,67 421,68 9 432,35

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 17,00 17,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 184,00 41 184,0040 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 084,00 1 584,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00395 600,00 395 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 278 400,00278 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 195,00 2 195,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 237,34 237,34

4260 Zakup energii 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 36,66 2 936,66

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 - 69,00 199 931,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 80 200,0080 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 176,43 4 376,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 - 646,43 8 353,57

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 370,00 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 100,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 951 326,48 4 951 326,48

80101 Szkoły podstawowe 412,80 2 457 785,252 457 372,45

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 412,80 412,80

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 369,00 810,00 1 179,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 939,12 13 030,16 115 969,28

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 019,17 - 13 030,16 6 989,01

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 521,08 - 810,00 23 711,08

80104 Przedszkola 893,00 677 279,96676 386,96



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 893,00 2 793,00

80110 Gimnazja - 793,00 939 658,95940 451,95

4190 Nagrody konkursowe 500,00 100,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 650,00 - 893,00 6 757,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 512,80 197 487,20198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 - 512,80 197 487,20

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 942,0015 942,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 800,00 - 500,00 9 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00263 123,00 263 123,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 45 000,0045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 350,00 19 650,00

852 Pomoc społeczna - 327,001 047 449,00 1 047 122,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 327,00 85 878,0086 205,00

3110 Świadczenia społeczne 86 180,90 - 320,46 85 860,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,10 - 6,54 17,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 397,00 337 636,00337 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 457,00 397,00 17 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 294,00 - 500,00 13 794,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 300,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 200,00 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 397,00 40 008,0040 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468,00 - 397,00 71,00

855 Rodzina 0,003 647 000,00 3 647 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 42 021,0042 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 331,00 31 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 885,00 - 331,00 2 554,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00870 224,73 870 224,73

90002 Gospodarka odpadami 545,28 511 845,28511 300,00



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 650,00 23,20 673,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 27,08 27,08

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 495,00 495,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 117,00 3 117,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117,00 117,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 662,28 2 337,723 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 337,72 337,72

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 365 051,59 1 365 051,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 781,32 654 712,98656 494,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 2 416,70 37 583,30

4220 Zakup środków żywności 0,00 635,38 635,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 781,32 710 338,61708 557,29

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 65 450,39 46 781,32 112 231,71

926 Kultura fizyczna 0,00424 888,00 424 888,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 424 888,00424 888,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,24 4 000,00 4 553,24

4260 Zakup energii 1 051,00 1 000,00 2 051,00

31 748 976,89 31 748 649,89- 327,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2018
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.29.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 marca 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110,0014 229 897,08 14 231 007,08

70095 Pozostała działalność 1 110,00 14 211 007,0814 209 897,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 110,00 11 110,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej zabytkowego centrum we Wleniu 10 000,00 1 110,00 11 110,00

710 Działalność usługowa - 1 154,51336 097,03 334 942,52

71095 Pozostała działalność - 1 154,51 294 942,52296 097,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 200,00 8 845,49 62 045,49

Modernizacja sieci ciepłowniczej we Wleniu 53 200,00 8 845,49 62 045,49

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

Program wymiany pieców stałocieplnych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 69,00235 000,00 234 931,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 69,00 199 931,00200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 - 69,00 199 931,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Pilchowice 200 000,00 - 69,00 199 931,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 781,32812 051,59 828 832,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 781,32 710 338,61693 557,29

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zabezpieczenie ruin zamku we Wleniu - etap VIII 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 65 450,39 46 781,32 112 231,71

Udostępnienie i iluminacja Zamku Lenno (etap VII prac) 65 450,39 46 781,32 112 231,71

17 305 609,13 17 322 276,9416 667,81Razem


